

# **ASL Pandrup ApS**

**Bredgade 26, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 29 53 39 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

---

Steen Holm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ASL Pandrup ApS Bredgade 26 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 29 53 39 70
	Stiftet: 5. maj 2006
	Hjemsted: Pandrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Holm
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	ASL Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, investering, rådgivnings- og service virksomhed eller anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.456</b>	<b>58.172</b>
Andre finansielle indtægter	1.755	1.121
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.040</u>	<u>-7.684</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.741</b>	<b>51.609</b>
Skat af årets resultat	<u>12.494</u>	<u>-11.354</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-11.247</u></b>	<b><u>40.255</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	40.255
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.247</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-11.247</u></b>	<b><u>40.255</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	614.227	576.455
Varebeholdninger i alt	614.227	576.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	3.750
Udskudte skatteaktiver	8.360	60.796
Andre tilgodehavender	6.890	42.054
Tilgodehavender i alt	19.000	106.600
Likvide beholdninger	40.789	41.991
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>674.016</b>	<b>725.046</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>674.016</b>	<b>725.046</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	29.008	40.255
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>154.008</b>	<b>165.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	512.008	551.791
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.008	559.791
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>520.008</b>	<b>559.791</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>674.016</b>	<b>725.046</b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>11.040</u>	<u>7.684</u>
	<b><u>11.040</u></b>	<b><u>7.684</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	40.255	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.247</u>	<u>40.255</u>
	<b><u>29.008</u></b>	<b><u>40.255</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	0	18.410
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-18.410</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>